THE THIRD SUNDAY AFTER THE EPIPHANY

INTROIT

Dicit Dominus : Ego cogito cogitationes pacis, et non afflictionis : invocabitis me, et ego exaudiam vos : et reducam captivitatem vestram de cunctis locis.

Ps. Benedixisti, Domine, terram tuam : avertisti captivitatem Jacob. Gloria Patri. Dicit Dominus.

The Lord saith : I think thoughts of peace, and not of affliction ; ye shall call upon me, and I will hear you : and I will bring back your captive people from all places.

Ps. Thou, O Lord, hast blessed thy land : thou hast brought back the captive children of Jacob. Glory, etc. The Lord.

COLLECT

Omnipotens, sempiternus Deus, infirmitatem nostram propitius respice : atque ad protegendum nos, dexteram tuam majestatis extende. Per Dominum.

O almighty and eternal God, mercifully behold our weakness ; and stretch forth the right hand of thy majesty to protect us. Through, etc.

The other Collects, as on page 120.

EPISTLE

Lectio Epistolæ beati Pauli Apostoli ad Romanos.

Lesson of the Epistle of Saint Paul the Apostle to the Romans.

Caput XII.

Chapter XII.

Fratres : Nolite esse prudentes apud vosmetipsos : nulli malum pro malo reddentes : providentes bona non tantum coram Deo, sed etiam coram omnibus hominibus ; si fieri potest, quod ex vobis est, cum omnibus hominibus pacem habentes : non vosmetipsos defendentes, charissimi, sed date locum iræ ; scriptum est

Brethren : Be not wise in your own conceits. To no man rendering evil for evil. Providing good things, not only in the sight of God, but also in the sight of all men. If it be possible, as much as is in you, having peace with all men. Not revenging yourselves, my dearly beloved, but give place unto wrath. For, it is written: Revenge to me :

Capharnaum, accessit ad eum centurio, rogans eum et dicens: Domine puer meus jacet in domo paralyticus, et male torquetur. Et ait illi Jesus: Ego veniam et curabo eum. Et respondens centurio, ait: Domine, non sum dignus ut intres sub tectum meum; sed tantum dic verbo, et sanabitur puer meus. Nam et ego homo sum sub potestate constitutus, habens sub me milites, et dico huic: Vade, et vadit; et alii: Veni, et venit; et servo meo: Fac hoc, et facit. Audiens autem Jesus, miratus est, et sequentibus se dixit: Amen dico vobis, non inveni tantam fidem in Israel. Dico autem vobis, quod multi ab Oriente et Occidente venient, et recumbent cum Abraham et Isaac et Jacob in regno cœlorum; filii autem regni ejicientur in tenebras exteriores; ibi erit fletus et stridor dentium. Et dixit Jesus centurioni: Vade, et sicut credidisti, fiat tibi. Et sanatus est puer in illa hora.